1

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ

kiểm soát thủ tục hành chính trên địa xã Thuận Lợi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN LỢI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính

phủ về kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14 thảng

5 năm 2013 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên

quan đến kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07 tháng

8 năm 2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên

quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ về thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông

tại Bộ phận Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 03/2025/TT-VPCP ngày 15 tháng 9 năm 2025 của Văn

phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số nội dung của Nghị định số

118/2025/NĐ-CP ngày 09 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ về thực hiện thủ tục

hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận Một cửa và Cổng

Dịch vụ công quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 804/QĐ-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2025 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc công nhận cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ

tục hành chính trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tại Tờ trình

số 09/TTr-TTPVHCC ngày 06 tháng 10 năm 2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các ông, bà (Phụ lục danh sách kèm theo) là đầu mối thực

hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính theo chế độ kiêm nhiệm tại Ủy ban nhân

dân xã Thuận Lợi.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Cán bộ đầu mối có trách nhiệm tham mưu, chỉ đạo, điều hành hoạt động kiểm

soát thủ tục hành chính, cải cách thủ tục hành chính, cơ chế một cửa, một cửa liên

thông tại địa phương; phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức, triển

khai thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính, cải cách thủ tục hành chính

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ THUẬN LỢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Thuận Lợi, ngày       tháng  10   năm 2025

2

theo quy định của pháp luật.

- Chế độ hỗ trợ cho cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành

chính theo chế độ kiêm nhiệm thực hiện theo quy định tại Điều 3, Quyết định số

804/QĐ-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai cho

đến khi có chính sách mới.

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND và UBND xã, Thủ trưởng các cơ quan

chuyên môn thuộc UBND xã; Giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính công và các

tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy xã

- Thường trực HĐND xã;

- UBND xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, TTHCC.

CHỦ TỊCH

Hoa Vận Định

1

PHỤ LỤC

DANH SÁCH ĐẦU MỐI THỰC HIỆN NHIỆM VỤ KIỂM SOÁT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       tháng 10 năm 2025

của Chủ tịch UBND xã Thận Lợi)

STT Họ và tên Chức vụ Cơ quan Số ĐT di

động

Email

1 Phạm Xuân Thạch Phó Giám đốc  Trung tâm PVHCC  0967610379 thachpx.ubxthuanloi@dongnai.gov.vn

2 Trần Công Việt Chuyên viên Trung tâm PVHCC  0972116229 viettc.hdp@dongnai.gov.vn

mailto:viettc.hdp@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T15:48:32+0700
	PHÒNG KINH TẾ XÃ THUẬN LỢI
	PHẠM XUÂN THẠCH<thachlong@gmaill.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T11:32:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Đình Thìn<thintd.thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T13:57:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T14:13:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN LỢI<thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T14:13:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN LỢI<thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T14:13:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN LỢI<thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T14:13:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN LỢI<thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T14:13:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN LỢI<thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!